
Ufficio Telefono Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

9.30 - 12.30 9.30 - 12.30 9.30 - 12.30
SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO

9.30 - 12.30 9.30 - 12.30 9.30 - 12.30 9.30 - 12.30
SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO

SERVIZI SCOLASTICI 9.30 - 12.30 9.30 - 12.30 9.30 - 12.30
- c/o Sede Municipale - SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO

SERVIZI SCOLASTICI 15.00 - 19.00 15.00 - 19.00 15.00 - 19.00 10.00 - 12.00
- c/o Biblioteca - SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO SOLO SU APPUNTAMENTO

9.30 - 12.30
SOLO SU APPUNTAMENTO

9.30 - 12.30
SOLO SU APPUNTAMENTO

9.30 - 12.30
SOLO SU APPUNTAMENTO

9.30 - 12.30
SOLO SU APPUNTAMENTO

9.30 - 12.30
SOLO SU APPUNTAMENTO

BIBLIOTECA
- c/o Scuole Medie - 

              Comune di Godega di Sant’Urbano (TV)

Lo sportello SANVO riceve abitualmente a Cordignano, in P.zza San Rocco n. 2, il Martedì, Mercoledì e Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e il Giovedì dalle ore 14.30 alle ore 18.00 (nro Verde 800.098.288).

CHIUSO 15.00 - 19.0010.00 - 12.00

9.30 - 12.3016.00 - 18.00 CHIUSO CHIUSO CHIUSO

16.00 - 18.00 CHIUSO 9.30 - 12.30 CHIUSO CHIUSO
LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE - 
SERVIZI CIMITERIALI

16.00 - 18.00 9.30 - 12.30CHIUSO CHIUSO CHIUSO

16.00 - 18.00 CHIUSO 9.30 - 12.30 CHIUSO CHIUSO

CHIUSO

CHIUSO CHIUSO CHIUSO

9.30 - 12.3016.00 - 17.00CHIUSO CHIUSO CHIUSO CHIUSO

16.00 - 18.00 9.30 - 12.30CHIUSO

0438/433008

0438/433002

0438/430545

CHIUSO

CHIUSO10.00 - 12.00

CHIUSO CHIUSO CHIUSO CHIUSO9.30 - 12.3016.00 - 17.30

16.00 - 18.00 CHIUSO 9.30 - 12.30 CHIUSO

ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI DAL 1° APRILE 2022

SEGRETERIA - PROTOCOLLO - 
MANIFESTAZIONI FIERISTICHE

0438/430140

ANAGRAFE - STATO CIVILE - 
ELETTORALE - LEVA

POLIZIA LOCALE - MESSO COMUNALE

9.30 - 12.30

16.00 - 18.00

CHIUSO9.30 - 12.3016.00 - 18.00

16.00 - 18.000438/430222

0438/430222

0438/433010

15.00 - 19.0015.00 - 19.00 10.00 - 12.00

9.30 - 12.30

EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA

SPORTELLO UNICO E ATTIVITA' 
PRODUTTIVE - MERCATO 
SETTIMANALE E DEL CONTADINO

MERCATINO DELL'ANTIQUARIATO

SERVIZI SOCIALI

RAGIONERIA - ECONOMATO 

TRIBUTI 0438/433009

0438/430390

0438/433007

0438/430545

0438/430448

0438/433001


